
令和 6 年 7 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は 

地区活動においてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度会員同士の親睦を深めることを目的として懇親会を企画しました。つきま

しては、下記の内容でご案内申し上げます。  

できるだけ多くの会員の交流の場にしたいと思っています。会員の皆さんにとって、 

社会人として自身の幅を広げる一助になれば幸いに思います。中部広域部の会員の方々は 

もとより、他地区の会員で交流を深めたい方は振るってご参加ください。  

敬具 

 

記 

 

日  時 ： 令和 6 年 8 月 24 日（土）  19：00 ～ 21：00 

会  場 ： Dining&Terrace86 

       （佐賀市中央本町３−１８ アルファ 318 3F） 

会  費 ： 5,000 円 

対  象 ： 佐賀県理学療法士会会員  

申し込み ： 下記 URL 又は右の QR コードから参加申し込みをお願いします  

https://forms.gle/k6mwk4bYPFgxv6Kp9 

 

 

 

申込締切 ： 令和 6 年 8 月 17 日（土） 

備  考 ： 参加申し込み後のキャンセルは速やかにご連絡ください。  

開催 3 日前以降はキャンセル料が発生しますのでご了承ください。  

 

問 合 先 ： ひろおか内科・脳神経クリニック  大松拓哉 宛 

E-mail； moshikai.oma2@gmail .com 

佐賀県理学療法士会主催 

中部広域部懇親会のご案内 

（担当）中部広域部 川﨑啓二・大松拓哉  


